令和２年１月３０日

公立小中学校校長様

東京都公立学校情緒障害教育研究会

会 長   小 林 理 人

（国立市立国立第二小学校校長）

都情研 第３回 企画運営本部会・役員会の開催について

日頃より東京都公立学校情緒障害教育研究会（都情研）の活動にご理解とご協力を賜り感謝申

し上げます。

 さて、下記のように、第３回企画運営本部会・役員会を開催いたします。

 つきましては、貴校関係教諭等の出張に関しまして、ご高配いただけますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 日 時    令和２年 ２月 １８日（火） １５時００分～

２ 場 所    国立市立国立第二小学校

    国立市西２－１３ JR・中央線・国立駅 バス10分

         ０４２－３２５－２１９７

         ※ＪＲ中央線 国立駅南口 立川バス１番乗り場よりバス３分

 「音高」バス停下車 徒歩４分

国立駅から徒歩では15分程度です。

３ 対象者    会長、副会長、監事、ブロック担当校長、企画運営本部委員、

                  地区ブロック総務係

４ 内 容    各係と各地区ブロック本部から今年度のまとめ、

来年度計画について、会計監査、他

《問い合わせ先》

企画運営本部総務：調布市立石原小学校 特別支援教室拠点校校内通級教室 尾形俊亮

TEL 042-481-7644 FAX 042-499-4179

企画運営本部庶務：豊島区立池袋本町小学校 特別支援教室たんぽぽ 吉成千夏

TEL03-3986-7166 FAX03-5951-3905

企画運営本部庶務：北区立王子桜中学校 巡回拠点王子桜 奥野亜矢

TEL03-5902-3162 FAX03-3911-5992